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Trepca Shogiéri Aksionare
Trepga Deonifarsko Drustvo / Trepga Joint Stolk Company

TREPCA

NE bazé t& nenit 8 dhe 10 par.2 nénparagrafi 2.1 t& Ligjit t& Punés, nenit 8 paragrafi 2 t&
Rregullorés pér Marrédhénie pune né€ Trepga Sh.A, nenit 22 paragrafi 3 dhe 4 i Statuti t& Trepga
Sh.A, Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024 pér rregullimin e procedurave t& konkursit ng
sektorin publik, Trepca Sh.A me daté 27.03.2024 publikon kéte:

KONKURS

Pozita: Zyrtar pér komunikim me publikun
Vendi i punés: Menaxhment, Mitrovicé:
Paga: 850€ bruto
Kohézgjatja e kontratés: ¢ pacaktuar . : .
Orari i punés: i ploté
Kualifikimi dhe pérgatitja profesionale:

Diplomé universitare né fushat e komunikimit publiké/gazetari, ekonomi, administrim
biznesit, juridikut, shkenca tjera sociale.

Shkathtési komunikuese dhe aftési organizative t& punes
- Duhet t& keté s& paku 2 vite pérvojé pune profesionale.
Detyrat dhe pérgjegjésit: i;‘

Pérgatité, zhvillon dhe arrin pélqimin pér planet e punés dhe afatet me menaxherin dhe
stafin tjetér profesional,

Shérben si personi kontaktues i ndérmarrjes pér kontakte me media;
- Shkruan komunikata dhe deklarata pér media me aprovim té KE.
Organizon dhe pérgatit takime informative me gazetar€ dhe intervista pér media.

- Monitoron & gjitha mediat pér ¢€shtjet relevante, zgjeron dhe mirémban njé regjistér té
monitorimit t& mediave.

Harton materiale pér botim, pérfshiré dokumente pér historikun pér gazetarét, njoftime
pér shtyp, informatat pér publikim, artikujt nga faget e internetit dhe artikuj t& tjeré pér
botim.

- Hulumton dhe merr pjesé né grupe t€ pavarura puiuese.

- Trajnon dhe késhillon personelin e caktuar pér ¢éshijet q& ndérlidhen me media.



Kryen ¢do detyré tjetér né fushén profesionale specifike té cilat mund t& kérkohen ng
menyré t€ arsyeshme kohé pas kohe.

Pérgatité dhe modifikon dokumentet duke pérfshirg korrespondencén, raportet,
memorandumet agjendat dhe e-malet sipas kérkesés dhe rekomandimeve t& drejtorit;

Mban kontakte né emér té drejtorit me punonjésit e institucionit, zyrtarét e lartg, dhe
publikun, pérfshiré ofrimin e ndihmés dhe késhillave e udh&zimeve pér ¢Eshtje t&
caktuara ose shkémbim t& informatave;

- Menaxhon kalendarin e takimeve dhe ngjarjeve tjera t& drejtorit si dhe ndihmon né
zgjidhjen e ndonjé problemi administrativ dhe teknik;

Kryen edhe detyra tjera né pérputhje me ligjet dhe rregulloret té cilat mund t& kérkohen
n€ ményré t€ arsyeshme kohé pas kohe nga mbikéqyrési.

INFORMATE E PERGJITHSHME PER KANDIDATET LIDHUR ME PROCEDURAT
E KONKURIMIT

Kandidatét pér pozitén Zyrtar pér komunikim me publikun duhet té€ dorézojné
kéto dokumente: '

1. Aplikacioni (i cili shkarkohet online nga web-fagja e Trepga Sh.A)

2. Deklarata nen betim (e cila shkarkohet nga web-fagja e Trepga Sh.A. apo
pranohet ne kopje fizike ne Trepga Sh.A)

3. Letér motivuese

4. CV - Biografia

5. Kopjen e ID/Pasaportés valide

6. Kopjet e diplomave t& noterizuara mbi kulifikimin arsiomor dhe/oses

nostrifikimin pér diplomat jasht& vendit

7. Certifikatén (déshming) nga gjykata kompetente q& déshmon se nuk &shté i déruar
pér vepér penale jo mé t& vjetér se gjashté (6) muaj

8. Njohja e gjuhés serbe e déshirueshme |

9. Déshminé e pérvojés s& punés profesionale (Déshmi edhe nga trusti pensional).

Cdo pérgénjeshtrim i informatave, qofté i qéllimshém apo nga neglizhenca ose edhe ndryshim i
tyre nga ato t& deklaruara mé larté do té rezultojé né skualifikim t& menjéhershém.

Dokumentacioni duhet t& dorézohet pérmes e-mailit:burimenjerezore(@trepcasha.com duke
cituar n& “subject” titullin e pozités q& aplikon.

Ményra e vlerésimit dhe kriteret & poentimit do t& béhen né bazé t& nenit 13 paragrafl | dhe 3 t&
Udhézimit Administrativ MFPT-Nr. 01/2024 pér rregullimin e procedurave t& konkursit né
sektorin publik.

Kandidatét me dokumentacion t& mangét t& pa plotésuar dhejo adekuat do t& refuzohen.

Po ashtu, dokumentet e dorézuara pas afatit t& parapar€ pér mbyllje t& konkursit publik nuk do t&
pranchen.



I gjithé dokumentacioni duhet t& jeté né formé origjinale ose né kopje t& noterizuar. Diplomat
universitare t& marra jashté shtetit, duhet t& sillen s& bashku me vendimin nga pér nostrifikim nga
MAShT. '

Vlerésimi i kandidatéve do (& béhet sipas nenit 12 paragrafi | (& Udhézimit Administrativ MFPT-
Nr. 01/2024 pér rregullimin e procedurave t&é konkursit né sektorin publik.

Dokumentacioni i dorézuar n uk kthehet.

Afati i konkursit &shtg i hapur 15 dit& nga data e publikimit n& web fagen e Trepga Sh.A. dhe né
shtypin ditor.

Afati i fundit pér aplikim: 11.04.2024.

- ;’54 Trepga Sh.A
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